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Elevvårdstjänsterna är avsedda för förskolebarn, för elever inom den 
grundläggande utbildningen samt för gymnasieelever och 
studerande på andra stadiet. Elevvård innebär att främja och 
upprätthålla elevens studieförmåga, goda psykiska och fysiska 
hälsa, sociala välbefinnande och verksamhet som ökar 
förutsättningarna för dessa i skolan. Elevvården ska ordnas som 
systematiskt samarbete mellan undervisningsväsendet och 
välfärdsområdet och eleverna och deras vårdnadshavare samt vid 
behov andra samarbetspartner. Elevvården genomförs som 
förebyggande, gemensamt arbete som stöder hela 
skolgemenskapen. Eleverna har dessutom lagstadgad rätt till 
individuell elevvård och behövliga elevvårdstjänster inom 
välfärdsområdet. 
 
Generell elevvård 
Elevvården ska främst vara förebyggande verksamhet med mål att 
främja välbefinnandet och gemenskapen i läroanstalten. 
Läroanstaltens elevvårdsgrupp ansvarar för den generella 
elevvården.  
 
Individuell elevvård 
Målet med den individuellt inriktade elevvården är följa upp och 
främja elevens utveckling, hälsa, välbefinnande och lärande. 
Elevvårdstjänsterna omfattar kurators- och psykologtjänster, skol- 
och studerandehälsovård samt sektorövergripande insatser för en 
enskild elev. 
 
Organisering 
Personalen inom elevvårdstjänsterna arbetar i Östra Nylands 
välfärdsområdes tjänst och skolornas personal i Borgå stads tjänst. 
Östra Nylands välfärdsområde är ansvarigt för social- och 
hälsovården samt räddningsväsendet i sju kommuner: Askola, 
Borgå, Lappträsk, Lovisa, Mörskom, Pukkila och Sibbo. 
Elevvårdstjänsterna styrs av den regionala samarbetsgruppen för 
elevvården på Östra Nylands välfärdsområde och av Borgå stads 
styrgrupp för elevvården. 
 
Styrgruppen för elevvården i Borgå stad ansvarar för den allmänna 
planeringen, utvecklingen, styrningen, utvärderingen och 
informationen om elevvården i Borgå stad. Styrgruppens ordförande 
är utvecklingschefen inom sektorn växande och lärande. Borgå 
stads representanter i styrgruppen är områdesrektorerna som 
ansvarar för lärandestödet, servicechefen för barnets stöd inom 
småbarnspedagogiken samt stadens välfärdskoordinator. Östra 
Nylands välfärdsområde representeras i styrgruppen av den ledande 
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skolkuratorn, den ledande skolpsykologen och den person som 
ansvarar för skolhälsovården.  
 
Borgå stads styrgrupp för elevvården samarbetar med 
välfärdsgruppen för barn och unga. Arbetsgruppen för barns och 
ungas välbefinnande är en samarbetsgrupp i enlighet med 
ungdomslagen (1285/2016) som samlar in uppgifter om under 29-
åriga borgåbors tillväxt- och levnadsförhållanden och utifrån dessa 
skapar en helhetsbild av hur barn och unga mår i Borgå stad. 
 
Uppskattning av behovet 
För uppskattningen av det totala behovet av elevvård och tillgängliga 
elevvårdstjänster (skolhälsovård samt kurators- och 
psykologtjänster) sammanställs uppgifter för varje skola och 
förskoleenhet. Uppgifterna anges i årsverken för 
elevvårdstjänsternas personal. Med uppskattningen säkerställs 
elevvårdstjänsternas tillräcklighet med beaktande av elevernas 
behov och behoven inom skolgemenskapen, genomförandet av 
hälsoundersökningar och förverkligandet av 
personaldimensioneringen samt anordnandet av tjänsterna inom 
lagstadgad tid.  
 
I denna plan uppdateras årligen det totala behovet av elevvård och 
en uppskattning av tillgängliga elevvårdstjänster inom 
förskoleundervisning och den grundläggande utbildningen i Borgå 
stad. I uppskattningen av det totala behovet av elevvård ingår 
resurser som behövs för den gemensamma och individuella 
elevvården samt resurser som behövs för samarbetet. De skolvisa 
elevvårdsgrupperna diskuterar resursernas tillräcklighet under 
läsåret och bedömer behoven av resurser inför nästa läsår enligt en 
given tabell. Uppskattningen av det totala servicebehovet inom 
Borgå stads förskoleundervisning och grundläggande undervisning 
sammanfattas och används i diskussioner med välfärdsområdet. 
 
Östra Nylands välfärdsområde ordnar elevvårdstjänsterna inom 
förskoleundervisningen och den grundläggande utbildningen i Borgå 
stad. Välfärdsområdet informerar Borgå stad om de resurser som 
står till Borgå stads förfogande i årsverken. Vid resursfördelningen 
beaktas den senaste lagstiftningen och rekommendationerna. 
 
Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 
 
En preliminär kartläggning över uppskattning av behovet 
presenteras och antecknas därefter för kännedom. 
 
Beslut 
En preliminär kartläggning över uppskattning av behovet 
presenterades och antecknades därefter för kännedom. 


